
 
 

 
KENYATAAN TAWARAN TENDER 

TARIKH: 17 OGOS 2020 

Tawaran tender ini dipelawa kepada syarikat yang berdaftar Kementerian Kewangan Malaysia di bawah pecahan kepala kod bidang 210102, 210103, 

210104, 210105, 210106, 210107 dan 210110 yang masih sah semasa membuat tawaran bagi bekalan seperti berikut: 

BUTIRAN TAWARAN 
SYARAT 

PENDAFTARAN  
/ KOD BIDANG 

HARGA 
DOKUMEN 

TAKLIMAT TENDER 

TARIKH, MASA DAN 
DOKUMEN TENDER 
BOLEH DIBELI DAN 

DIMUAT TURUN 

TARIKH TUTUP 

TENDER PERKHIDMATAN 
MENYELENGGARA INFRASTRUKTUR 

PERKAKASAN DAN PERISIAN ICT 
SERTA MENAIKTARAF SISTEM RAILS 

DI PERBADANAN ASET KERETAPI 
BAGI TEMPOH 2 TAHUN  

 
NO. TENDER:  

RAC.BP-A/01/20 

Status: 
TERBUKA 

 
Kod Bidang:  

210102,  
210103,  
210104,  
210105,  
210106, 

 210107 dan  
210110 

RM50.00 / 
naskhah 

(Tidak akan 
dikembalikan) 

 
Pembelian 

dalam talian 
melalui sistem 
Tender Wizard 

RAC 

Taklimat dalam talian: 
 
Tarikh : 24 Ogos 2020 (Isnin) 
Masa : 3.00 petang 
Pautan : https://apps.rac.gov.my/rails2020  

 

• Penyertaan dalam sesi taklimat diwajibkan 

24 Ogos 2020 
sehingga 

14 September 2020 

14 September 
2020 (Isnin) 

jam 12.00 tengah 
hari 

 
Tawaran yang 

lewat tidak akan 
diterima 

  
Hanya syarikat yang berdaftar sebagai Pembekal RAC melalui sistem Tender Wizard RAC sahaja yang boleh memuat turun Dokumen Tender. 

Pendaftaran sebagai Pembekal RAC boleh dibuat di pautan https://tenderwizard.my/RAC. Fi pendaftaran sebagai pembekal adalah RM150.00 untuk 

12 bulan. Syarikat yang berdaftar sebagai Pembekal RAC layak menyertai mana-mana Tender / Sebut Harga / Pembelian Terus yang dijalankan, 

tertakluk kepada syarat-syarat khusus sesuatu perolehan. 

 

Sila ambil perhatian bahawa Fi Perkhidmatan berjumlah 0.8% daripada jumlah transaksi yang berjaya akan dikenakan kepada pembekal / syarikat 

yang dilantik, tertakluk kepada had maksimum RM9,600.00. 

 

Penyertaan dalam sesi Taklimat Tender adalah diwajibkan.  

 

Dokumen Tender yang telah lengkap diisi hendaklah dimuat naik ke dalam sistem Tender Wizard RAC sebelum atau pada tarikh 14 September 2020 

(Isnin) tidak lewat daripada jam 12.00 tengah hari. 

https://apps.rac.gov.my/rails2020
https://tenderwizard.my/RAC

